
ZARZĄDZENIE NR 386/23
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego do oddziału klasy VII dwujęzycznej publicznej szkoły podstawowej, do publicznej
szkoły podstawowej sportowej, publicznej szkoły podstawowej mistrzostwa sportowego, oddziału
sportowego w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej, oddziału mistrzostwa sportowego w
publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej lub oddziału mistrzostwa sportowego w publicznej
szkole sportowej z wyjątkiem klas I w tych szkołach

Na podstawie art.154 ust.1 pkt 1 w związku z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, zm. poz. 762, zm. z 2022r. poz 655, 1116, 1079, 1700, 1730, 2089, zm.
z 2023r. poz. 185) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2023/2024 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do oddziału klasy VII dwujęzycznej
publicznej szkoły podstawowej, stanowiący załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się na rok szkolny 2023/2024 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznej szkoły podstawowej
sportowej, publicznej szkoły podstawowej mistrzostwa sportowego, oddziału sportowego w publicznej szkole
podstawowej ogólnodostępnej, oddziału mistrzostwa sportowego w publicznej szkole podstawowej
ogólnodostępnej lub oddziału mistrzostwa sportowego w publicznej szkole sportowej z wyjątkiem klas I, w
przypadku gdy szkolenie w danym sporcie rozpoczyna się w klasie wyższej niż klasa I, stanowiący załącznik nr
2 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej
www.gdansk.pl oraz na tablicy ogłoszeń UrzęduMiejskiego w Gdańsku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA

MIASTA GDAŃSKA

Monika Chabior


